

# **LEGEJUNGLLEN SLANGERUP ApS**

Københavnsvej 19 F  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Torben Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           LEGEJUNGLEN SLANGERUP ApS  
                                  Københavnsvej 19 F  
                                  3550 Slangerup

CVR-nr:                   34478309

Regnskabsår:           01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelsespark og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for året blev et overskud på kr. 30.545, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har givet anledning til bemærkninger.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>53.632</b>	<b>196.766</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.361	-35.956
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>21.271</b>	<b>160.810</b>
Andre finansielle indtægter .....		29.933	33.272
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.944	-1.917
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>48.260</b>	<b>192.165</b>
Skat af årets resultat .....	1	-17.715	-42.443
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.545</b>	<b>149.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.545	149.722
<b>I alt</b> .....		<b>30.545</b>	<b>149.722</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		291.251	323.612
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>291.251</b>	<b>323.612</b>
Deposita .....		204.607	330.607
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>204.607</b>	<b>330.607</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>495.858</b>	<b>654.219</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		75.362	75.362
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.362</b>	<b>75.362</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		744.084	
Tilgodehavende skat .....		38.019	23.516
Andre tilgodehavender .....		141.198	127.896
Periodeafgrænsningsposter .....		96.495	100.316
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.019.796</b>	<b>228.212</b>
Likvide beholdninger .....		550.965	1.077.411
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.646.123</b>	<b>1.380.985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.141.981</b>	<b>2.035.204</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		1.742.537	1.711.992
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.822.537</b>	<b>1.791.992</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		40.148	32.387
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>40.148</b>	<b>32.387</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		141.648	153.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		137.648	81.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.296</b>	<b>210.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.296</b>	<b>210.825</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.141.981</b>	<b>2.035.204</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.981	40.484
Ændring af udskudt skat	7.761	1.791
Regulering vedrørende tidligere år	-27	168
	<b>17.715</b>	<b>42.443</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	534.405
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>534.405</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-210.793
Årets afskrivning	-32.361
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-243.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>291.291</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter à kr. 1.0000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i flere klasser.

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret